
Zarządzenie Nr 0050.16A.2021 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 24 lutego 2021r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulamin Konkursu ofertowego na wybór instytucji finansowej do 

organizacji Pracowniczych Planów Kapitałowych w Gminie Łysomice  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 

z 2020 r. poz. 713, ze zm.), w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 roku 

o pracowniczych planach kapitałowych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1342),  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się „Regulamin Konkursu ofertowego na wybór instytucji finansowej do 

organizacji Pracowniczych Planów Kapitałowych w Gminie Łysomice”, stanowiący 

Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1 Zarządzenia zostanie udostępniony wszystkim pracownikom 

Urzędu Gminy, gminnym jednostkom organizacyjnym oraz instytucji kultury, celem 

zapoznania się.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi powołanemu na podstawie Zarządzenia 

Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. w sprawie wprowadzenia 

Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Łysomice oraz w jednostkach 

organizacyjnych i instytucji kultury Gminy Łysomice. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   WÓJT GMINY 

mgr inż. Piotr Kowal 


